СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

3 июля 2014 года                               № 7/26

г. Сухой Лог

О внесении изменений в Номенклатуру дел Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии на 2014 год, утвержденную

решением Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии от 18.11.2013 г. № 19/72

В соответствии с пунктом 6.5 раздела 6 Положения о государственной

системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Россий-

ской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК Российской Федера-

ции от 19.02.2014 № 218/1416-6, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 13.03.2014г. № 07/27 , Сухоложская городская тер-

риториальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Внести в Номенклатуру дел Сухоложской городской территориаль-

ной избирательной комиссии, утвержденную решением Сухоложской город-

ской территориальной избирательной комиссии от 18.11.2013 года № 19/72

следующее изменение:

1) в разделе "Системный администратор" графу 01-30 изложить в сле-

дующей редакции:

Индекс

дела
Заголовок дела

Срок

хранения и №

статьи по переч-

ню

Примечание

1 2 3 4

01-30

Поступающие документы (сведения, акты,

письма), содержащие сведения об избирате-

лях*

2 г.

П. 3.2. ПОБ ИК-

СО 2014

*На бумажных и

электронных носи-

телях

 2

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сухолож-

ской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на секретаря Су-

холожской городской  территориальной избирательной комиссии Саморядо-

ву Ю.С.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

В.П. Казанцев

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С. Саморядова